
Лични податоци  

Име Тена Радомир Шијакова-Иванова 

Адреса Сремски фронт 26/в Штип Република Македонија 

Телефон 032  397-195,  мобилен  076 482 546 

E-mail tena.ivanova@ugd.edu.mk 

националност македонка 

Дата на раѓање 10.04.1963 

Работно искуство  

дата 15.11. 1986 

Име и адреса на 
работодавачот 

Рударско геолошки факултет Штип 
Гоце Делчев 89, Штип 

Занимање или позиција Помлад асистент 

Главни активности и 
одговорности 

 Држење на вежби по предметите  Основи на 
минералогија, Општа минералогија, Систематика на 
минерали  

  

дата 27.11.1990 

Име и адреса на 
работодавачот 

Рударско геолошки факултет Штип 
Гоце Делчев 89, Штип 

Занимање или позиција Асистент 

Главни активности и 
одговорности 

Држење на вежби по предметите  Основи на 
минералогија, Општа минералогија, Систематика на 
минерали 

  

дата 18.04.2002 

Име и адреса на 
работодавачот 

Рударско геолошки факултет Штип 
Гоце Делчев 89, Штип 

Занимање или позиција Наставник - доцент 

Главни активности и 
одговорности 

Организирање на настава и вежби по предметите 
Минералогија, Минералогија и петрографија, 
Кристалохемија  

  

дата Март 2007 

Име и адреса на 
работодавачот 

Факултет за Рударство, геологија и политехника   
Штип 
Гоце Делчев 89, Штип 

Занимање или позиција Наставник – вонреден професор 

Главни активности и 
одговорности 

Организирање на настава и вежби по предметите 
Минералогија, Минералогија и петрографија, 
Кристалохемија, Кристалографија 

  

дата Март 2012 

Име и адреса на 
работодавачот 

Факултет за природни и технички науки,  Штип 
Гоце Делчев 89, Штип 

Занимање или позиција Наставник – редовен професор 

Главни активности и 
одговорности 

Организирање на настава и вежби по предметите 
Минералогија, Минералогија и петрографија, 
Кристалохемија, Kристалографија, Индустриска 



минералогија, Минералогија на глини, Применета 
минералогија 

  

  

Едукација и тренинг   

Дата  1981/82-1986 

Име и вид на 
организацијата за 
образование и тренинг  

Рударско геолошки факултет Штип 
Гоце Делчев 89, Штип 

Наслов на добиена 
класификација 

Дипломиран инжинер геолог 

Дипломска работа  
Наслов 

Кристалографски и кристалохемиски карактеристики  
на минералите од некои анклави во карбонатните 
карпи од локалноста  Ново Село – Крива Лакавица со 
осврт на петрохемиските карактеристики на извесен 
број на карпи во кои се наоѓаат анклавите  

  

Дата  1987-1990 

Име и вид на 
организацијата за 
образование и тренинг  

Рударско геолошки факултет Белград 
Универзитет во Белград  

Наслов на добиена 
класификација 

Магистер на технички науки од областа на 
Кристалографија  

Магистратура - наслов  Кристалографске и кристалохемиске карактеристике 
неметаличних минерала из скарнова рудног полја  
Сасе  

  

Дата  1990-2001 

Име и вид на 
организацијата за 
образование и тренинг  

Рударско геолошки факултет Штип 
Гоце Делчев 89, Штип 

Наслов на добиена 
класификација 

Доктор на технички науки од областа на геологијата  

Докторска теза -наслов Минералогија на карбонатниот комплекс Ново Село 
– Крива Лакавица  

  

Дата  2007-2011 

Име и ввид на 
организацијата за 
образование и тренинг  

Вонреден професор  
Универзитет Гоце Делчев, Штип 
Факултет за природни и технички  науки  Катедра за 
петрологија, минералогија и геохемија  
 

Наставна област  Минералогија, минералогија и петрографија, 
индустриска минералогија, кристалографија, 
кристалохемија, минералогија на глини, применета 
минералогија  

  

Интерес во науката  Минералогија, индустриска минералогија, 
минералогија на почви, применета минералогија 



  

Усовршувања 1985    Институт за минералогија, кристалографија и 
петрографија, Цирих, Швајцарија 
 

 1986.   Институт за минералогија, кристалографија и 
петрографија, Цирих, Швајцарија 
 

 1988    Институт за минералогија, кристалографија и 
петрографија, Цирих, Швајцарија 
 

 1992    Институт за минералогија, кристалографија и 
петрографија, Цирих, Швајцарија 
 

 1998   Завод за Минералогија и петрографија, Загреб, 
Хрватска  
 

 2009  Завод за Минералогија и петрографија, Загреб, 
Хрватска  
 

 2009  Принципи и примена на SEM-EDS системи, 
Рударско геолошки факултет Белград,  Србија 
 

 

  

Познавање на јазици  

  

Мајчин јазик Македонски  

Други јазици  Англиски  

 
 

:  

 


